
Strategický nákupčí #2415
 až 55 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme Strategického nákupčího! Jste zkušený nákupčí, který má technické myšlení a je připraven převzít
odpovědnost za klíčovou roli v optimalizaci nákupních procesů? Máte silný organizační přehled a proaktivní
přístup? Pokud se těšíte na nové výzvy a možnost podílet se na rozvoji dodavatelských vztahů, hledáme
právě Vás!

Náplň práce
Budování a správa stabilní dodavatelské sítě pro různé oblasti podnikání  
Systematizace nákupních procesů a vytváření dlouhodobých a udržitelných vztahů s klíčovými
dodavateli  
Identifikace nových příležitostí pro spolupráci s dodavateli, včetně tendrování a vyhodnocování nabídek
 
Zajišťování materiálových certifikátů a prohlášení, které jsou nezbytné pro naše projekty  
Úzká spolupráce s technickými a konstrukčními týmy již od fáze vývoje výrobních a technických
dokumentací  
Koordinace objednávek a dodávek materiálů v souladu s projektovými plány a požadavky  
Nákup všech potřebných komodit pro výrobu a stavbu, včetně nákupu strojů, zámečnických prací a
externích služeb  
Provádění pravidelných auditů dodavatelů, kontrola kvality a přejímky výrobků  
Zodpovědnost za skladové hospodářství a zpracování dat v interním systému  
Řešení reklamací a dalších problémů v rámci dodavatelských vztahů 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání, ideálně technického směru, nebo praxe v oboru s technickým zaměřením  
Praktické zkušenosti v oblasti nákupu, ideálně s technickými produkty nebo výrobními materiály  
Aktivní řidič (podmínkou)  
Systematický a pečlivý přístup k práci, samostatnost a schopnost řešit složité úkoly  
Proaktivní, pozitivní přístup, výborné organizační schopnosti a schopnost jednat s dodavateli na všech
úrovních 

Nabízíme
Možnost práce na zajímavých projektech  
Zázemí stabilní české společnosti, která se zaměřuje na inovace a efektivitu  
Atraktivní platové ohodnocení a benefity  
Příležitost pro osobní a profesní růst  
Práci v přátelské atmosféře  
Služební telefon i pro soukromé účely  
Stravenkový paušál  
Pružná pracovní doba – po zaškolení možnost občasného HO  



Jazykové kurzy  
Finanční odměny a další.  
Nástup možný ihned  
Lokalita: Brno 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


